檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：台北市大安區長興街75號
聯絡人：吳若瑋
電子信箱：sabrina_wu@cier.edu.tw
聯絡電話：(07)222-0377
傳真電話：(02)27390610

財團法人中華經濟研究院 函

受文者：國家科學及技術委員會南部科學
園區管理局

發文日期：中華民國114年5月19日
發文字號：華經研字第1140001233號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明。(附件)

主旨：本院執行經濟部委託之「2025年上半年南部地區製造業營

運展望」調查，敬請貴機關惠予轉發公告訊息並鼓勵轄內

廠商夥伴踴躍上網填寫問卷（連結詳見說明），至紉公誼

。

說明：

一、旨揭調查案所指「南部地區」，係指以下區域：雲林縣、

嘉義縣、嘉義市、台南市、高雄市與屏東縣。

二、調查期間：114年5月16日至113年5月26日。惠請轉知訊息

予園區內廠商或轄內企業夥伴，並鼓勵其撥冗於調查期間

內完成線上問卷填答。

三、調查問卷連結：https://www.surveycake.com/s/NVpOD，歡

迎不吝提供回饋，協助持續優化調查內容，以更臻完善。

四、聯繫窗口：07-2220377分機205，王先生。

正本：雲林縣政府城鄉發展處、雲林縣政府建設處、嘉義市政府都市發展處、嘉義市
政府建設處、嘉義縣政府經濟發展處、臺南市政府經濟發展局、高雄市政府經
濟發展局、屏東縣政府城鄉發展處、嘉義市工商發展投資策進會、臺南市工商
發展投資策進會、高雄市工商發展投資策進會、屏東縣工商發展投資策進會、
雲林縣工商發展投資策進會、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、國
家科學及技術委員會中部科學園區管理局、南部科學園區高雄園區、經濟部產
業園區管理局、經濟部產業園區管理局服務中心收發用、經濟部產業園區管理
局高屏分局、經濟部產業園區管理局臺南分局、經濟部安平產業園區服務中心
、經濟部新營產業園區服務中心、經濟部官田產業園區服務中心、經濟部永康
產業園區服務中心、經濟部台南產業園區服務中心、經濟部朴子(兼義竹)產業園

第 2 頁　共 2 頁

區服務中心、經濟部嘉太產業園區服務中心、經濟部民雄(兼頭橋)產業園區服務
中心、經濟部斗六產業園區服務中心、經濟部豐田(兼元長)產業園區服務中心、
經濟部雲林產業園區服務中心、經濟部雲林離島式基礎產業園區服務中心、經
濟部麥寮工業專用港管理小組、經濟部仁大產業園區服務中心、經濟部大發(兼
鳳山)產業園區服務中心、經濟部林園產業園區服務中心、經濟部高雄臨海產業
園區服務中心、經濟部屏東產業園區服務中心、經濟部內埔產業園區服務中心
、經濟部屏南產業園區服務中心、經濟部豐樂產業園區服務中心、經濟部高雄
臨海林園大發產業園區聯合汙水處理廠、經濟部國際貿易署高雄辦事處、農業
部農業科技園區管理中心、台南市政府永康科技工業區、台南市政府柳營科技
工業區、台南市政府新吉工業區、台南市柳營科技環保園區廠商協進會、台南
市新營工業區廠商協進會、臺南市新吉工業區廠商協進會、臺南市和順工業區
廠商協進會、台南市總頭寮工業區廠商協進會、台南市仁德工業區廠商協進會
、臺南市後壁工業區廠商協進會、臺南市灣裡工業區廠商協進會、臺南市新田
工業區廠商協進會、永德土地開發公司保安工業區、高雄市和發產業園區服務
管理中心、高雄市和發產業園區廠商協進會、高雄市本洲產業園區、高雄市岡
山本洲產業園區廠商協進會、嘉義市工業會、馬稠後產業園區、嘉義縣政府大
埔美精密機械園區、嘉義縣大埔美精密機械園區廠商協進會、嘉義縣工業會、
嘉義縣民雄頭橋工業區聯合廠商協進會、嘉義縣企業聯誼會、嘉義縣商業會、
嘉義縣液化氣體燃料商業同業公會、嘉義縣電腦商業同業公會、嘉義縣嘉太工
業區廠商協進會、嘉義縣機器商業同業公會、大高雄農機耕作科技協會、大臺
南安平工業區聯合協會、中華民國太陽光發電系統商業同業公會、中華民國光
電學會、中華民國管理科學學會高雄市分會、台南市工業會、台南市中藥商業
同業公會、台南市化工原料商業同業公會、台南市各商業同業公會歷屆理事長
商務發展協會、台南市振興商業發展協會、台南市商業會、台南市遙控飛行科
技發展協會、台南市機器商業同業公會、台南市醫療器材商業同業公會、台南
市藥品調製商業同業公會、台灣工具機暨零組件工業同業公會、台灣太陽光電
產業協會、台灣光電暨化合物半導體產業協會、台灣光學工業同業公會、台灣
車聯網產業協會、台灣真空學會、台灣區車輛工業同業公會、台灣區電機電子
工業同業公會、台灣智慧自動化與機器人協會、台灣資訊儲存技術協會、台灣
綠電應用協會、財團法人中華民國對外貿易發展協會高雄辦事處、財團法人車
輛研究測試中心、社團法人台灣永續供應協會、台南市亞太工業區發展協會、
台南產業園區廠商協進會

副本：

院長　連賢明